
TË DHËNA TË SHPALLJES

LAGJJA FSHATI 
NJËSIA 

ADMIN.
BASHKIA QARKU

INSTITUCIONI/                                                              

NR. VENDIMIT/ DATA

1 KALAJA E BERATIT I Kala Berat Berat Berat

1. Vendim i Institutit i Shkencave (botuar në 

Gazetën Zyrtare Nr. 95, dt. 16.10.1948);                                                        

2. Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                             

3.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963;                                                                      

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

2 KALAJA E KROTINËS (DIMALIT) I Bistrovicë 
 Ura-

Vajgurore

 Ura-

Vajgurore
Berat

1.Vendim i Institutit të Shkencave/ Ligji nr.586/ 

dt.17.03.1948                                                                      

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt.15.01.1963;                                                                 

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

3 KALAJA E MBJESHOVËS I Mbjeshovë Sinjë  Berat Berat

1. Vendim i Institutit i Shkencave (botuar në 

Gazetën Zyrtare Nr. 95, dt. 16.10.1948);                                                                       

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të 

Tiranës/nr.6/dt.15.01.1963;                                                         

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

4 KALAJA E MBOLANIT I Mbolan  Sinjë Berat Berat

1.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 

6/dt.15.01.1963;                                                 

2.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

5 KALAJA E PESHTANIT I Peshtan Vërtop Poliçan Berat
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

6 KALAJA E TOMORRIT I
Tomorr i 

Madh
Vërtop Poliçan Berat

Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëres/ 

08.01.1977

7 KALAJA E GORICËS I Goricë Berat Berat Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëres/ 

08.01.1977

8 KALAJA E PLANCKËS I Vokopolë Tërpan Poliçan Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëresë/ 

08.01.1977

9 KALAJA NE MAJËN E GORËS I Potom Potom Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

10 KALAJA E TOMORRICËS I Gradec
Qender 

Skrapar
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973
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11 KALAJA E ÇOROVODËS I
Qendër 

Çorovodë
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

12 RRETHI I KALASË I Prishtë Çepan Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

13 KALAJA NË BREGUN E KORONIT I Bargullas  Bogovë Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëres/ 

08.01.1977

14 GRADISHTA E BALIBARDHËS I Balibardhë Otllak Berat Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëresë/ 

08.01.1977

15 VENDBANIMI ANTIK I VOKOPOLËS I Vokopolë 
Ura 

Vajgurore

Ura 

Vajgurore
Berat

Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëresë/ 

08.01.1977

16 VARRI MONUMENTAL TE LISI NË BREG TË FSHATIT I Peshtan  Vërtop Poliçan Berat

1.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973   2.Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  

Urdhëresë/ 08.01.1977                                                                      

17 PIKA PREHISTORIKE I Vlushë  Leshnje Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

18 VENDBANIMI PREHISTORIK I  Leshnje  Leshnje Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

19 FORTIFIKIMI ANTIK I  Qeshibes Çepan Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës (Drejtoria  e 

Kulturës)/ nr.266/1 / dt.16.02.1979

20 URA E GORICËS MBI LUMIN OSUM I Goricë  Berat  Berat  Berat

1.Vendim i Institutit të Shkencave/ Ligji nr.586/ 

dt.17.03.1948 ;                                                           

2.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                        

3.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt.15.01.1963 ;                                                                      

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973. 

21 URA E VELABISHTIT I Velabisht Velabisht Velabisht  Berat  Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                                  

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                                       

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.  
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22
URA E VJETER NDERMJET  FSHATRAVE QELBESIRË 

E PASHALLI
I Pashalli

Ura 

Vajgurore 

Ura 

Vajgurore
 Berat

1.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 

6/dt.15.01.1963;                                                                                       

2.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

23 URA E VOKOPOLËS AFER UJIT TE ZI I Vokopolë Tërpan Poliçan Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëresë/ 

08.01.1977

24 URA E BARDHË MBI PERROIN E ZAGORËS I Duhanas Otllak  Berat  Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës / nr.2854/ 

dt.08.08.1980

25 URA E KAURIT (FRËNGUT) I Poshnje Poshnje
Ura 

Vajgurore
Berat

Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/nr.786/ 

dt.05.11.1984

26 URA MESJETARE I Sharovë
Qender 

Skrapar
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

27 URA E KASABASHIT I
Qendër 

Çorovodë
Skrapar Berat Ministria e Kulturës/ nr.240/ 23.06.2015 

28 RRËNOJAT E URËS ne qytetin e Çorovodës I
Qendër 

Çorovodë
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëres/ 

08.01.1977

29 RRËNOJAT E URËS SË PALECIT I Tozhar Tërpan Poliçan Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/nr.786/ 

dt.05.11.1984

30 RRËNOJAT E URËS SË GURTË MBI LUMIN OSUM I Vokopolë 
Ura 

Vajgurore

Ura 

Vajgurore
Berat

Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/ nr.2509/1 / 

dt.30.06.1983

31 HAMAMI I Slatinjë
Qender 

Skrapar
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

32 KISHA E SHËN MËHILLIT I Mangalem Berat Berat Berat

1. Vendim i Institutit i Shkencave (botuar në 

Gazetën Zyrtare Nr. 95, dt. 16.10.1948);                                                            

2.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                                                                          

3.   Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 

6/dt.15.01.1963;                                                           

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.68/7/ dt. 

30.05.1970; 5.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973 .  
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33 KISHA E SHËN TRIADHËS I Kala Berat Berat Berat

1. Vendim i Institutit i Shkencave (botuar në 

Gazetën Zyrtare Nr. 95, dt. 16.10.1948);                                                            

2.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                                                                          

3.   Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 

6/dt.15.01.1963;                                                           

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.68/7/ dt. 

30.05.1970; 5.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973 .  

34 KISHA E SHËN MARI VLLAHERNËS  I Kala Berat Berat Berat

1. Vendim i Institutit i Shkencave (botuar në 

Gazetën Zyrtare Nr. 95, dt. 16.10.1948);                                                            

2.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                                                                          

3.   Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 

6/dt.15.01.1963;                                                           

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.68/7/ dt. 

30.05.1970; 5.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973 .  

35 KISHA E SHËN MITRIT I Poliçan  Poshnje
Ura 

Vajgurore
Berat

Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëresë/ 

08.01.1977

36 KISHA E SHËN TODHRIT I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                               

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të 

Tiranës/vendim nr. 6/dt.15.01.1963;                                             

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e 

Kultures /nr. 68/7/ dt.30.05.1970;                                               

4. Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973 . 

37 KISHA E FJETJES SË SHËN MËRISË (KATEDRALJA) I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                              

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të 

Tiranës/vendim nr. 6/dt.15.01.1963;                                                         

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e 

Kultures /nr. 68/7/ dt.30.05.1970;                                                

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.  

38 KISHA E PROFETIT SHËN ILIA I
Shëndëlli -

Kala
Berat Berat Berat

Min. Kulturës Rinisë dhe Sporteve / nr.170/ 

dr.10.05.2001                  
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39 KISHA E SHEN EVANGJELIZMOIT        I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

40 KISHA Ë SHËN JOAN GOJËARTIT  I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

41 KISHA Ë SHËN NIKOLLËS I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

42 KISHA Ë SHËN MITRIT I Kala Berat Berat Berat Ministria Ë Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

43 KISHA Ë SHËN SOFISË I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

44 KISHA Ë SHËN NIKOLLËS I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

45 KISHA Ë SHËN GJERGJIT I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

46 KISHA Ë SHËN KONSTANDINIT DHË ELENËS I Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.146/ dt.17.04.2015

47 KISHA E SHEN THOMAIT I Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.145/ dt.17.04.2015

48 KISHA E SHEN SPIRIDHONIT I Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.145/ dt.17.04.2015

49 KISHA E SHEN GJERGJIT (pika turistike) (K 058) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

50 KISHA E SHËN MËRISË I Sinjë Sinjë Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.239/ dt.23.06.2015

51 IKONOSTASI I KISHËS SË SHËN MËRISË I Mbreshtan Sinjë Berat Berat
Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e Kulturës 

/nr. 68/7/ dt.30.05.1970   

52 IKONOSTASI I KISHËS SË SHËN MITRIT I Drobonik Velabisht Berat Berat
Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e Kultures 

/nr. 68/7/ dt.30.05.1970   

53 KISHA E UNGJILLËZIMIT I Kozare Kozare Kuçovë Berat

1.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                    

2.Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e 

Kultures /nr. 68/7/ dt.30.05.1970 ;                                                   

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/ nr.1886/ dt.  

10.06.1973.
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54 KISHA E SHËN KOLLIT I Perondi Perondi Kuçovë Berat

1.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963; 2.Ministria e Arsimit dhe Kulturës  

Drejtoria e Kultures /nr. 68/7/ dt.30.05.1970                                                          

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/ nr.1886/ dt. 

10.06.1973..

55 XHAMIA MBRET  I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1. Vendim i Institutit i Shkencave (botuar në 

Gazetën Zyrtare Nr. 95, dt. 16.10.1948);                                       

2.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                                 

3. Rektorati i Universitetit Shtetëror të 

Tiranës/vendim nr. 6/dt.15.01.1963;                                                      

4. Ministria e Arsimit dhe e Kulturës (Drejtoria  e 

Kulturës)/ nr.266/1 / dt.16.02.1979.

56 XHAMIA E BEQARËVE I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                         

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963 ;                                                                                     

3.  Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e 

Kultures /nr. 68/7/ dt.30.05.1970;                                                       

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.  

57 XHAMIA E PLUMBIT I 10 Korriku Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;  2.Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963;     

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

58 RRËNOJAT E XHAMISË SË KUQE I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963 .   

59 RRËNOJAT E XHAMISË SË BARDHË I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                                          

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963    
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60 TEQJA E XHELVETIVE I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961   2.Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963   

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës  Drejtoria e 

Kultures /nr. 68/7/ dt.30.05.1970                                                     

4.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973 

61 TEQEJA E SHEH QERIMIT I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961    2.Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

62 SHTËPIA E TEQESË (KONAKËT) I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2.Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

63 ISH TEQEJA I Backë Potom Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

64 TYRBJA E ABAZ  ALIUT I Tomorr Vërtop Poliçan Berat MTKRS/ nr.653/ dt.15.05.2008

65 DYQANET NË RRUGËN KRYESORE (M 134) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

66 RRËNOJAT E KULLËS SË SAHATIT I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1. Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                                          

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 

6/dt.15.01.1963                                                                                            

3. Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/nr.786/ 

dt.05.11.1984

67 SHTËPIA KU U KRIJUA QEVERIA PROVIZORE I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;   2.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973. 

68 BANESA NË ROSHNIK I Roshnik Roshnik Berat Berat

1. Ministria e Arsimit dhe Kulturës /nr.1886/ 

dt.10.06.1973; 2. Ministria e Kulturës, Urdhër Nr. 

846, datë 14.12.2018 
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69
BANESA E TODI SOTIRIT DHE KOSTAQ XHOKAXHIUT 

(MUZEU ETNOGRAFIK)
I Kala Berat Berat Berat

1. Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                 

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                                           

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973 .

70 BANESA E LLAZAR HAXHISTASËS I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                       

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                                

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973 . 

71 BANESA E MAK HAXHISTASËS I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                    

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                   

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973 . 

72 BANESA E CAC DOLLANIT I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                            

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                                 

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973 . 

73 BANESA E NAUM DYSHNIKUT I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                          

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;    3.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973 . 

74 BANESA E TOL PICINANIT (HAXHI MEHMETIT) I Kala Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                       

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;    3.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973 . 
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75 SHTËPI BANIMI E JANI PASKOS Mangalem Berat Berat Berat
Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 172/dt. 

02.06.1961

76 BANESA E TAKU KICOS    (Petraq Qafoku)                   I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                              

2.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

77
BANESA E ANASTAS XHYMYRTEKËS (ROMANO 

HEQIMI DHE I VËLLAI)  
I Mangalem Berat Berat Berat

1. Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                 

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                                   

3.  Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

78 BANESA E MIHAIL BËRDUNIT I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                                

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                        

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

79 BANESA E ANASTAS GUXHUMANËS I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                                 

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                                         

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

80 BANESA E GAQI GJERGOS I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                  

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                         

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973.

81 BANESA E GAQI VESHOS Mangalem Berat Berat Berat

1. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963 ;                                       2.Ministria e 

Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973.
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82 BANESA E LLAMBA AGURIDHIT I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                          

2 .Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                 

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

83 BANESA E LLAMBI KOLOVANIT I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                      

2..Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

84 KOMPLEKSI I BANESAVE TE ISH VRIONASVE I Mangalem Berat Berat Berat
Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 172/dt. 

02.06.1961

85 ISH SELAMLLËKU I VRIONASVE I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                              

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                               

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973   

86 BANESA E LILI VRAHORITIT                   I Mangalem Berat Berat Berat
Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/  Urdhëres/ 

08.01.1977

87 BANESA E SOTIR DORACIT               I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                              

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                       

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

88 BANESA E GAQI GJERGOS Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961;                                                                                

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                                      

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

89 BANESA E LIP PULIT I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                          2. 

Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963           3.  Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973
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90 BANESA E NIKOLLAQ HAXHOS  I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                                       

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                 

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

91 BANESA E TAQI SIMSISË                           I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                    

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                  

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

92 BANESA E LUCI DOLLANIT                    I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

93 BANESA E IRAKLI XHIMITIKUT      I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

94 BANESA E LUC ZAHARISË                         I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                           

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

95 BANESA E LEFTER KOLOVANIT          I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                          

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                 

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  
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96 BANESA E MARGARITA TUTULANIT (NASI PUSHI) I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                          

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                     

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

97 BANESA E GAQO PRROIT                   I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                     

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                            

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

98 BANESA E BOZHO FILERIT                          I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                      

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                     

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

99 BANESA E VANGJEL XHEKËS I 13 Shtatori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                                                

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                        

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

100 BANESA E PILO GJERGOS   I 13 Shtatori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                           

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;    3.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973  

101 BANESA E VLASH XHEBLATIT    I 13 Shtatori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 ;                                                          

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963;                                                         

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  
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102 BANESA SHTETËRORE   I 13 Shtatori Berat Berat Berat

1. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963 ;  2. Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973                         3. 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/ nr. 2509/1/ 

dt.30.06.1983;

103 BANESA E SYRJA HAZNEDARIT I 13 Shtatori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

104 BANESA E DUD MISHAXHIUT I 13 Shtatori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

105 BANESA E SHEH HASANIT                          I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963     

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

106 BANESA E REXHEP LAPIT - THIMI ZIU  I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                   

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                           

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

107 BANESA E TOLI PINËS I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.  Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 

6/ dt. 15.01.1963                                                  

2.Ministria e Arsimit dhe e Kulturës/nr.786/ 

dt.05.11.1984                                                                                      

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  4.Vendim i Këshillit të Ministrave të 

R. Sh./ nr. 172/dt. 02.06.1961
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108 BANESA E VAIDE MYFTIUT I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                                         

2.  Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 

6/ dt. 15.01.1963    2Ministria e Arsimit dhe e 

Kulturës/nr.786/ dt.05.11.1984                                                                                                    

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

109 BANESA E SKËNDER KAMENIKUT      I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                 

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963   3.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973  

110 BANESA E AISHE KAMENIKUT              I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

111 BANESA E ALI KOKUNJËS                      I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

112 BANESA E BULE MUKAVELATIT I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                 

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                      

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

113 BANESA E XHELAL QALLIUT I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                             

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                           

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  
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114 BANESA E QAMIL, NARTËS E SIRI QALLIUT I
Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                             

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                            

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

115 BANESA E NEKI NOVËS I Barrikadave Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                                    

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

116 BANESA E STAVRI MANESTRËS I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                                

2. Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                            

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

117 BANESA E LLUK BULLARIT I Goricë Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                       2. Rektorati i 

Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 

15.01.1963    3.Ministria e Arsimit dhe 

Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973  

118
KINEMA 22 TETORI (KU U FORMUA QEVERIA 

PROVIZORE)
I 10 Korriku Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961 2. Rektorati i Universitetit 

Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ dt. 15.01.1963                                

3. Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973  

119 BANESA E PASHO  HYSIT I  Vërzhezhë
Qender 

Skrapar
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

120 BANESA E RIZA CEROVËS I Cerovë
Qender 

Skrapar
Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

121

SHTËPIA NË FSHATIN STARAVECKË KU MË 1944 

ISHTE VENDOSUR CENTRALI TELEFONIK I SHTABIT 

TË PËRGJITHSHËM

I Staraveckë Potom Skrapar Berat 
Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973
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122
SHTËPIA KU U KRIJUA  KOMITETI I SHPËTIMIT KOMBË 

TAR TË SKRAPARIT
I Zaloshnjë Gjerbës Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

123 SHTËPIA E PIRO HEQIMIT (K 001) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

124 SHTËPIA E DINO RAKIPIT (K 005) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

125 SHTËPIA E THOMA PLAKUT (K 006) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

126 SHTËPIA E VEHIP MUSTAFARAJT (K 007) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

127 SHTËPIA E KIC KAURIT (K 008) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

128 SHTËPIA E ELENI NANOS (K 009) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

129 SHTËPIA E MIHALLAQ QOSJES  (K 011) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

130 SHTËPIA E PILO HOTOVES (K 013) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

131 SHTËPIA E JANI LEFTA (K 014) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

132 SHTËPIA E IBRAHIM HAZNEDARIT (K 016) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

133 SHTËPIA E XHOXHI TUSHES (K 017) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

134 SHTËPIA E DAUT MEHMETIT  (K 018) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

135 SHTËPIA E MUSA KASEMIT (K  019) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

136 SHTËPIA E AHMET BILALIT (K 020) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

137 SHTËPIA E KOCO NOVA (K 021) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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138 SHTËPIA E BAJRAM BAJRAMIT (K  022) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

139 SHTËPIA E HASAN BAJRAMIT (K 023) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

140 SHTËPIA E LUCI BRISKUT (K 025) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

141 SHTËPIA E ALEKS NANOS (K 026) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

142 SHTËPIA E THOMA KOTES (K 027) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

143 SHTËPIA E GAQI QEMERIT (K 028) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

144 SHTËPIA E VANGJEL KOROVESHIT (K 029) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

145 SHTËPIA E JANI BITRIT (K 030) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

146 SHTËPIA E SOTIRAQ MBRICES (K 032) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

147 SHTËPIA E THEODHOR HOTOVES      (K 033) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

148 SHTËPIA E NAUN RUSHIT (K 034) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

149 SHTËPIA E KOCI PURIQIT (K 035) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

150 SHTËPIA E ABEDIN MASKUT (K 036) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

151 SHTËPIA E JOSIF ZHULATIT (K 037) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

152 SHTËPIA E RAMADAN SULEJMANIT (K 039) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

153 SHTËPIA E KICI KACES (K 040) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

154 SHTËPIA E VANGJEL LAKRES ( K 041) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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155 SHTËPIA E LLAZAR NUNIT (K 043) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

156 SHTËPIA E GORI SHELLES (K 044) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

157 SHTËPIA E SIMON MERDANIT (K 046) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

158 SHTËPIA E SEFEDIN KASEMIT (K 047) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

159 SHTËPIA E JORGO SEVOS (ARDIAN ZIAJI) (K 048) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

160
SHTËPIA E KRISTAQ PAPATHIMIU (LIK PAPATHIMIU) 

(K 049)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

161 SHTËPIA E THOMA CEPIT (K 050) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

162 SHTËPIA E OLOMBI NANOS (ANDREA NANO) (K 051) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

163 SHTËPIA E KOÇI SHKARPES (K 052) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

164 SHTËPIA E ZALO LULOS (K 053) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

165 SHTËPIA E KOSTAQ ÇAKARESKOS (K 054) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

166 SHTËPIA E LLAZAR KONDAKÇIUT     (K 055) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

167 SHTËPIA E LLAMBI BABALLEKUT        (K 056) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

168 SHTËPIA E RESUL KASEMIT (HAXHI KASEMIT) (K 057) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

169
SHTËPIA E STAVRI GOGUT (DHIMITER GOGUT) (K 

059)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

170
SHTËPIA E LLAQI SALEPIT (ALEKSANDRA SALEPI) (K 

060)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

171 SHTËPIA E ISUF BRAHOS (FERIDE BRAHO) (K 061) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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172 SHTËPIA E SEJAT DEMIRIT (K 062) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

173 SHTËPIA E HABIB MUSAIT (K 063) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

174 SHTËPIA E MEDINE ZENELIT (K 064) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

175 SHTËPIA E TOLI PAPES (KATERINA PAPA) (K 065) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

176 SHTËPIA E JOSIF NUSHIT (K 066) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

177 SHTËPIA E SHYQYRI MERKOS             (K 067) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

178 SHTËPIA E IRAKLI KULES (K 068) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

179 SHTËPIA E SAVETA/XHOVAN MJESHTRI (K 069) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

180 SHTËPIA E PANAJOT CEKES (K 070) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

181 SHTËPIA E JANI BOSTANIT (OLI BOSTANI) ( K 071) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

182
SHTËPIA E MITAQ LAPARDHAJA (DHIMITER 

LAPARDHAJA) (K 072)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

183 SHTËPIA E KOLI SALEPIT (K 074) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

184 SHTËPIA E XHEVAIR ÇELES (K 073) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

185 SHTËPIA E KOLI PRIFTIT (K 076) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

186 SHTËPIA E MIHALLAQ SANIA  (K 078) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

187
SHTËPIA E ANDON ARAPIT (KONSTANDIN ARAPIT) (K 

079)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

188 SHTËPIA E MIHAL CAPOS (THOMA CAPO) (K 080) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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189 SHTËPIA E JORGJI BISHKES (THOMA BISHKA) (K 082) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

190
SHTËPIA E SEJAT HOXHA (RAMAZANE HOXHA) (K 

083)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

191 SHTËPIA E ANGJELLAR CICI (SOFIE CICI) (K 084) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

192
SHTËPIA E SHYQYRI LIKOLLARIT (BAKI LIKOLLARIT) 

(K 085)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

193 SHTËPIA E TOLI HEQIMIT (K 086) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

194 SHTËPIA E VASIL KASTELJOTIT (K 087) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

195
SHTËPIA E GJIN DYSHNIKUT (SOFO TOSLLUKU) (K 

090)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

196 SHTËPIA E EMIN HASAN BEQIRIT (K 091) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

197 SHTËPIA E KOLI BUHALIT (K 092) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

198 SHTËPIA E KOLI NACOS (K 093) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

199 SHTËPIA E SOTIRAQ MBRICES               (K 094) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

200 SHTËPIA E ELENI BOJAXHI ( K 095) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

201 SHTËPIA E ANASTAS TAPIA (K 096) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

202 SHTËPIA E KOZMA SHYTIT (K 097) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

203 SHTËPIA E THOMA KOTES (K 098) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

204 SHTËPIA E LIRI KOTES (K 099) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

205 SHTËPIA E NISI CAPOS (K 100) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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206 SHTËPIA E RRAPI DHAMOS (K 101) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

207 SHTËPIA E VELI AVDYLIT (K 102) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

208 SHTËPIA E HAKI KASEMIT (K 103) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

209 SHTËPIA E VASILLAQ MBRESHTANAKUT (K 104) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

210 SHTËPIA E NAZIF LIKOLLARIT (K 105) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

211 SHTËPIA E ALI REXHES (K 106) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

212 SHTËPIA E VASIL NAÇOS (K 107) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

213 SHTËPIA E KOÇI SHYTIT (K 109) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

214 SHTËPIA E VASIL ZAKA (K 110) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

215 SHTËPIA E THIMI DROBONIKUT (K 111) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

216 SHTËPIA E NIQIFOR HEQIMIT (K 115) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

217 SHTËPIA E LEFTIM PRIFTIT (K 116) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

218 SHTËPIA E KOZMA GERMAUT (K 117) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

219 SHTËPIA E MAQI GERMAUT (K 118) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

220 SHTËPIA E PANDELI NANOS (K 119) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

221 SHTËPIA E GORI PJETRIT (K 120) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

222 SHTËPIA E DHIMITRAQ BOJAXHIUT (K 122) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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223 SHTËPIA E HYSNI NAKOS (K 124) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

224 SHTËPIA E ANTIGONI DENA ( K 125) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

225 SHTËPIA E JORGO CEKA (K 126) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

226 SHTËPIA E TOLI HOTOVA (K 127) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

227 SHTËPIA E THOMA BISHKA (K 128) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

228 SHTËPIA E GAQI STEFA (K 129) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

229 SHTËPIA E THANAS GJIKA (K 130) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

230 SHTËPIA E THANAS CIMBIDHI              (K 131) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

231 SHTËPIA E KLEANTHI KOTE (K 132) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

232 SHTËPIA E KOÇI KARAFILIT (K 135) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

233 SHTËPIA E PAJTIM ROLI/VLADIMIR PRIFTI (K 136) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

234 SHTËPIA E RRAQI KULE (K 137) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

235 SHTËPIA E FETIH MELIT (K 138) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

236 SHTËPIA E MITI SIMSIA (K 139) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

237 SHTËPIA E SOTIR NANOS (K 140) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

238 SHTËPIA E VANGJEL CAPIT (K 141) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

239 SHTËPIA E THOMA LANGORE (K 142) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015
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240 SHTËPIA E VITORI LANGORE (K 143) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

241 SHTËPIA E MITI SHTREPI (K 144) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

242 STERA (DEPOZITA E UJIT) (K 145/2) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

243 SHTËPIA E LLUKO KOROBOCAJ (G.003) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

244 SHTËPIA E KIC KUMATI (G 004) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

245 SHTËPIA E NOI FANIT (G 006) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

246 SHTËPIA E LLAZAR FANIT (K 007) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

247 SHTËPIA E PETRIT TOSKES (K 009) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

248 SHTËPIA E KOCI LILIT (MITI LAPI)       (G 010) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

249 SHTËPIA E PETRAQ CACI MARINI        (G 011) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

250
SHTËPIA E KRISTAQ KUSTA (THODHOR PRIFTI) (G 

012)
II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

251 SHTËPIA E ISLAM MBJESHOVA (G 013) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

252 SHTËPIA E URANI CIPI (STASA) (G 014) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

253 SHTËPIA E MIHAL TOPI (G 016) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

254 SHTËPIA E GEZIM TOSKA (G 017) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

255 SHTËPIA E TOLI PANXHA (G 018) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

256 SHTËPIA E MIHAL ROKA (G 019) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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257 SHTËPIA E MEDIH LILAJ (G 020) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

258 SHTËPIA E MEDIH KUNIQI (G 021) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

259 SHTËPIA E KOÇO LOPA (G 022) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

260 SHTËPIA E KOSTA LOPA (G 023) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

261 SHTËPIA E ARSHIN LASKA (G 024) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

262 SHTËPIA E MONI MBOQE (G 025) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

263 SHTËPIA E LILI KOVAÇI (G 026) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

264 SHTËPIA E KIÇ TAPIA (G 027) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

265 SHTËPIA E MYSTEAK ISMAILI (G 028) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

266 SHTËPIA E KOZMA QYRANA (G 029) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

267 SHTËPIA E ANDROMAQI RIKO                 (G 030) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

268 SHTËPIA E GAQI MITI (LLAZAR PERROI) (G 031) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

269 SHTËPIA E MITI ANDONI (G 033) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

270 SHTËPIA E KOÇO ROLAND RIKO        (G 034) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

271 SHTËPIA E ZOI SAMARXHIU (G 035) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

272 SHTËPIA E GAQ GAJDA (G 036) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

273 SHTËPIA E VASIL GAJDA (G 037) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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274 SHTËPIA E KICI VAKO (G 038) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

275 SHTËPIA E TODI ILIA (G 039) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

276 SHTËPIA E STEFAN BUHURI (G 040) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

277 SHTËPIA E JANI PEMA (G  041) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

278 SHTËPIA E FROSINA BUHURI (G 042) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

279 SHTËPIA E LLAMBI STASA  (G 043) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

280 SHTËPIA E NDINI TAVANXHIU (G 044) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

281 SHTËPIA E KOLI THANASI (G 047) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

282 SHTËPIA E LILI GJOKU (G 048) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

283 SHTËPIA E ELI KORÇARI (G 049) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

284 SHTËPIA E KALIPSO KOÇI (KOÇI SHTREPI) (G 050) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

285 SHTËPIA E TODI ÇOBO (G 051) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

286 SHTËPIA E MIHALLAQ PAÇUKA            (G 052) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

287 SHTËPIA E CAC SINJARI (G 053) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

288 SHTËPIA E MANOL XOXE (G 054) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

289 SHTËPIA E VASIL ÇIPI (G 055) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

290 SHTËPIA E THIMI AVRAMI (G 056) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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291 SHTËPIA E KOLI QYRANA (G 057) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

292 SHTËPIA E NDINI MUSHA (G 058) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

293 SHTËPIA E THOMA MBRESHTANI        (G 059) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

294 SHTËPIA E LLUK PETRAQ NDRIO           (G 060) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

295 SHTËPIA E PALI PRIFTI (G 061) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

296 SHTËPIA E JANI STAVRI (G 062) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

297 SHTËPIA E ANTIGONI DUHANXHIU (G 063) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

298 SHTËPIA E DJEGUR (G 065) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

299 SHTËPIA E BAJRAM AGO (G 066) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

300 SHTËPIA E ZOI SAMARXHI (G 067) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

301 SHTËPIA E LLUK ZANATI (G 068) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

302 SHTËPIA E LILI CILINGIRI (G 069) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

303 SHTËPIA E JORGO DENA (GAQO OCO) (G 070) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

304 SHTËPIA E LEKO NAHO (G 071) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

305 SHTËPIA E JAN KONICOTI (G 072) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

306 SHTËPIA E NIKO KOLANI (G 073) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

307 SHTËPIA E JOSIF PUSHI  (G 074) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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308 SHTËPIA E LLAZAR OCO (G 077) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

309 SHTËPIA E KALIOPI HAXHISTASA (G 079) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

310 SHTËPIA E LLAZAR VANGJEL QANO (G O80) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

311 SHTËPIA E VANGJEL BUSHI (G 081) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

312 SHTËPIA E JASHAR BUBA (G 082) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

313 SHTËPIA E IRAKLI SAHATÇIU (G 083) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

314 SHTËPIA E JANI CULAKU (G 084) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

315 SHTËPIA E LILI KARABINA (G 085) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

316 SHTËPIA E MUHARREM SEITA (G 086) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

317 SHTËPIA E IRAKLI BANDILLI (G 087) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

318 SHTËPIA E FILIP KUMATI (KOL KOLANI) (G 088) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

319 SHTËPIA E MAK FANI (G 089) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

320 SHTËPIA E ZOI OCO (G 090) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

321 SHTËPIA E FAMILJES MILE (G 092) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

322 SHTËPIA E SPIRO HOTOVES (G 094) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

323 SHTËPIA E BEDRI MUSTAFARAJT        (G 095) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

324 SHTËPIA E LUÇI XHAMO (G 096) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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325 FURRA E BUKES (G 097) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

326 SHTËPIA E MARIE ZHARA (G 098) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

327 SHTËPIA E FILLA SINJARIT (G 099) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

328 SHTËPIA E TRENDAFIL MARKUT (G 101) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

329 SHTËPIA E FILIP BUDA (G 102) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

330 SHTËPIA E MANOL NDRIO (G 103) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

331 SHTËPIA E SHERIF QORRI (G 104) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

332 SHTËPIA E QAZIME PLAKU (G 104) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

333 SHTËPIA E SOTIRAQ NDRIO (G 106) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

334 SHTËPIA E MARGARITA NDRIO            (G 107) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

335 SHTËPIA E JANI LAZE (G 108) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

336 SHTËPIA E PETRAQ XHUXHE (G 109) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

337 SHTËPIA E TOMI ÇOBANAQI (G 111) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

338 SHTËPIA E VASIL SHYTI (G 112) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

339 SHTËPIA E GAQ KAJANA  (G 113) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

340 SHTËPIA E NIKO GJIKA (G 114) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

341 SHTËPIA E LEFTERI SAVETA (G 116) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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342 SHTËPIA E MERI ANGJELIU (G 117) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

343 SHTËPIA E LOLI BENDO (G 119) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

344 SHTËPIA E XHENI XHIMITIKU (G 120) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

345 SHTËPIA E LONI MARINI (G 121) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

346 SHTËPIA E STEFAN GJIKA (G 122) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

347 SHTËPIA E MUHARREM BILIMANI        (G 123) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

348 SHTËPIA E GAQ XHYXHE (G 126) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

349 SHTËPIA E GAQ MUSHA (G 127) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

350 SHTËPIA E PALUSH PUSHI (128) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

351 SHTËPIA E VASILLAQ XINXO (G 129) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

352 SHTËPIA E QEMAL MUÇO (G 130) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

353 SHTËPIA E NIKO BOJAXHIU (G 131) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

354 SHTËPIA E DIMITRAQ BUSHI (G 132) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

355 SHTËPIA E LUFTI STAROVES (G 133) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

356 SHTËPIA E GAQI FILIPI (G 134) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

357 SHTËPIA E NASI QAKO  (G 135) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

358 SHTËPIA E XHOXHI NAÇO (ANDON TOPI)  (G 137) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015
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359 SHTËPIA E KESHILLIT TE LAGJES (G 138) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

360 SHTËPIA E KALIJE KALLFANI ( 139) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

361 SHTËPIA E KRISTAQ XHIMITIKU           (G 140) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

362 SHTËPIA E THIMI KUMATIT (M 001) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

363 SHTËPIA E THIMI FANIT (M 004) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

364 SHTËPIA E MAI GAJDA (M 005) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

365 SHTËPIA E SIG GJOGUT (M 006) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

366 SHTËPIA E BAHCE GJ.TOROMANI (M 007) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

367 SHTËPIA E THOMA SHYTIT (M 009) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

368 SHTËPIA E GJENA TOROMANIT   (M 010) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

369 SHTËPIA E TOK DEÇOLLIT (M 011) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

370 DYQANI NE RRUGEN KRYESORE  (M 012) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

371 SHTËPIA E DHIMO VRUHO (LLAQI VRUHO) (M 013) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

372 SHTËPIA E ZAHO ZOTO (M 014) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

373 SHTËPIA E DYQANIT TE RIPARIMEVE (M 016) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

374 SHTËPIA E TOLI OÇO (M 017) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

375 SHTËPIA E JANI PRIFTIT (M 018) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015
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376 SHTËPIA E VASIL PINGULIT (M 019) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

377 RRENOJAT E SHTEPISE SE TAKU KICIT (M 020) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

378 SHTËPIA E MANOL XOXES (M 022) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

379 SHTËPIA E TOLI DROBONIKUT (M 023) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

380 SHTËPIA E FILIP DHESKALIT (M 025) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

381 SHTËPIA E DHIMO SQEPA (M 026) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

382 SHTËPIA E VLASH PRIFTIT (M 027) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

383 SHTËPIA E MINA KUSTA (M 028) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

384 SHTËPIA E ZOI NGJELES (M 030) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

385 SHTËPIA E NASI VROHORITIT (M 031) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

386 SHTËPIA E LLUKAN QORRIT (MILTO NUSHI) (M 033) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

387 SHTËPIA E MICO HOTOVES (M 034) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

388 SHTËPIA E HAKI SHEMES (M 037) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

389 SHTËPIA E LLUK BULLARIT/NIKO DHEMBI) (M 038) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

390 SHTËPIA E ILIA KOÇIT (M 039) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

391 SHTËPIA E GAQI KOROVESHIT (M 040) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

392 SHTËPIA E GJENA NASHOS/JORGJI LAKUTA (M 041) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015



TË DHËNA TË SHPALLJES

LAGJJA FSHATI 
NJËSIA 

ADMIN.
BASHKIA QARKU

INSTITUCIONI/                                                              

NR. VENDIMIT/ DATA

LISTA E MONUMENTEVE TË KULTURËS    -   QARKU BERAT

NR. EMËRTIMI I MONUMENTIT KATEG.

ADRESA              

393 SHTËPIA E LOLI PEMES (M 042) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

394 SHTËPIA E SOTIR SEMANIT (M 043) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

395 SHTËPIA E LLAZAR PYZES (M 045) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

396 SHTËPIA E VASILLAQ GOXHOMANIT (M 046) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

397 SHTËPIA E ZYBEJDE SHEHU (M 048) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

398 SHTËPIA E KUJTIM DERVISHIT   (M 051) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

399 SHTËPIA E LLAZAR VRUHOS (M 053) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

400 SHTËPIA E DHORI SINJARIT (M 054) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

401 SHTËPIA E THANAS PLAKUT (M 055) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

402 SHTËPIA E EFIGJENI MILE (M 056) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

403 SHTËPIA E LLAZAR JANI NANOS (M 058) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

404 SHTËPIA E HAVA BACIT (M 059) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

405 SHTËPIA E ILMI GURIT (M 060) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

406 SHTËPIA E KICI PAPA (BAJRAM SHEHU) (M 061) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

407 SHTËPIA E MIHALLAQ ZALLEMI (M 062) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

408 SHTËPIA E VITA MYZEQARI (JORGJI ZIU) (M 063) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

409 SHTËPIA E VLASH MYZEQARI (M 064) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015
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410 SHTËPIA E HIQMET ZYBERI (M 065) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

411 SHTËPIA E JANI CAPO (M 066) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

412 SHTËPIA E LLAMBI SYLARI (M 067) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

413 SHTËPIA E LLAMBI KOROVESHI  (M 068) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

414 SHTËPIA E DUD VERA (M 069) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

415 SHTËPIA E NAUN RRUSHIT (M 071) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

416 SHTËPIA E ELENI STEFA (M 072) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

417 SHTËPIA E VANGJEL SYLARI (M 073) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

418 SHTËPIA E KIC DEVOLE (NAUN SYLARI)  (M 074) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

419 SHTËPIA E JANI ZHAKA (M 075) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

420 SHTËPIA E TRIFON ZOI QYTYKU (M 076) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

421 SHTËPIA E PALI PERMETI (M 077) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

422 SHTËPIA E ZENEL BAJRAMI (M 078) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

423
SHTËPIA E VLLASH PAPA (LLAZAR MERXHANI) (M 

079)
II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

424 SHTËPIA E PEÇI SINJARIT (M 080) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

425 SHTËPIA E TAQO KALLDREMXHIU (M 081) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

426 SHTËPIA E GIFRID ÇIFLIKU (M 082) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015
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427 SHTËPIA E STAVRI THEODORI (M 083) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

428 SHTËPIA E PETRIT PERMETI (M 084) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

429 SHTËPIA E KOZMA PAPA (M  085) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

430 SHTËPIA E ENVER NURI (M 086) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

431 SHTËPIA E BESIM HOXHA (M 087) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

432 SHTËPIA E ENVER QATO (M 088) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

433 SHTËPIA E AHMET JAKUP QOJLE (M 091) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

434 SHTËPIA E ESAT XHINDOLE (M 092) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

435 SHTËPIA E FAMILJES KARAKASHI (M 093) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

436 SHTËPIA E BEKTASH DOLLA (M 102) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

437 SHTËPIA E LONI MARINI (M 103) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

438 SHTËPIA E VANGJEL CILIMIQI (NURI MELEQI) (M 104) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

439 SHTËPIA E MYNYR XHAI (M 105) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

440
SHTËPIA E BASHKIM KACELIT (BAJRAM PASHA) (M 

106)
II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

441 SHTËPIA E PETRIT NGALLOPI /XH.GEGA (M 107) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

442 SHTËPIA E STAVRI CINA (M 108) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

443 SHTËPIA E PASHO HYSI (M 109) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015
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444
SHTËPIA QE I SHERBEN SHKOLLES "7 NENTORI" (M 

110)
II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

445 SHTËPIA E JANI ZIUT (M 111) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

446 SHTËPIA E JORGJI XHAXHO (M 113) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

447 SHTËPIA E HARILLA DHEMBI (M 114) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

448 SHTËPIA E MITI OÇO (M 115) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

449 SHTËPIA E HARUN BAÇI (M 116) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

450
SHTËPIA E THEODHOR ANASTAS XHYMYRTEKA (M 

117)
II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

451 SHTËPIA E SHPETIM SHQINA (M 118) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

452 SHTËPIA E KIC SHUPERKA (M 119) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

453 SHTËPIA E HAJRI BAJRAKTARI (M 120) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

454 SHTËPIA E LUÇI SHKARPA (M 121) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

455 SHTËPIA E LLAMBI PRIFTI (M 122) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

456 RRËNOJAT MBRAPA XHAMISË SË BEQARËVE (M 123) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

457 SHTËPIA E ISMET HUNDA (M 124) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

458 SHTËPIA E LLUK MINXHALI (M 125) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

459 SHTËPIA E VLLASH PAMBUKU (M 126) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

460 SHTËPIAE PALUSH PAMBUKU (M 127) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015
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461 SHTËPIA E JOVAN DYSHNIKU (M 128) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

462 SHTËPIA E MARIO KONA (M 129) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

463 SHTËPIA E LLAZAR QENDRO (M 130) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

464 SHTËPIA E DHIMITËR NIKA (M 131) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

465 SHTËPIA  E GONI TERECKA (M 132) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

466 SHTËPIA E PETRAQ SOTA (M 133) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

467
NDERTESA E VJETER E SHERBIMIT MJEKESOR (K 

015)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

468 FURRA E VJETER E KALASE (K 077) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

469 KOPSHTI (K 114) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

470
NDERTESA E PERDORUR SI GARNIZON GJATE 

PERIUDHES OSMANE (K 121)
II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

471 DYQANET USHQIMORE (K 123) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

472 SHKOLLA FILLORE JANI VEVEÇKA (K 133) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

473 SHKOLLA E VJETER E LAGJES GORICE (G 100) II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

474
NDERTESA E VJETER E KESHILLIT TE LAGJES  (G 

110)
II Goricë Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.148/ dt.17.04.2015

475 DYQANI I VJETER I KEPUCEVE (M 008) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

476 DYQANI I VJETER I RROBAVE (M 029) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

477 HANI I VJETER I SHPIRAGUT (M 049) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015
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478 DYQANI I VJETER I LULEVE (M 050) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

479 KIRURGJIA E VJETER E LAGJES    (M 015) II Mangalem Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.149/ dt.17.04.2015

480 BARI I KALASE (K 012) II Kala Berat Berat Berat Ministria e Kulturës/ nr.147/ dt.17.04.2015

481 PORTA E SHTEPISE SE VRIONASVE I Mangalem Berat Berat Berat

1.Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                                   2. 

Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/ nr. 6/ 

dt. 15.01.1963                                                  

3.Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

482 BANESA E  MALO   ELEZIT I Mangalem  Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             3.Ministria 

e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973

483 BANESA E ANTON MYZEQARIT NR.34 I Mangalem Berat Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             3.Ministria 

e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973

484 BANESA E ENIS RULIT NR.8 I 8 Nëntori Berat Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             3.Ministria 

e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973

485 BANESE SOT MUZEU I QYTETIT I Berat Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             3.Ministria 

e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ dt.10.06.1973
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486 BANESA E MEHMET PESHTANIT I Barrikadave Berat Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             

487 BANESA E GANI DOLLANIT NR.2 I Barrikadave Berat Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             

488 BANESA E HILMI VELAGOSHTIT NR.2 I Barrikadave Berat Berat Berat

1.  Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 

172/dt. 02.06.1961                                             

2.Rektorati i Universitetit Shtetëror të Tiranës/nr. 6/ 

dt.15.01.1963                                             

489
BANESA E FAIK HAXHIALI DHE SHEH FAREDINIT , 

LAGJJA ÇELEPI, VELABISHT
I

Dëshmorët e 

Kombit
Berat Berat Berat

 Vendim i Këshillit të Ministrave të R. Sh./ nr. 172/dt. 

02.06.1961                                                                            

490
SHTEPIA  KU NE VITIN 1943 U MBLODH AKTIVI I 

RINISE KOMUNISTE 
I Zaloshnje Gjerbës Skrapar Berat 

Ministria e Arsimit dhe Kulturës/nr.1886/ 

dt.10.06.1973

491 XHAMIA E VOKOPOLËS I Vokopolë Tërpan Poliçan Berat Urdher Ministria e Kultures Nr. 675, date 13.11.2019


